
 

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL 

 CAMPUS DE PATOS - DIRETORIA  

END. Av. Universitária - Bairro Santa Cecília, Caixa Postal 64 - Patos - PB. 

CEP. 58708-110 - FONE: (083) 3511-3000 FAX: (083) 3511- 3009 

E-MAIL: cstr@cstr.ufcg.edu.br 

 

 

PORTARIA Nº 73-GD/CSTR/UFCG, DE 25 DE JULHO DE 2012. 

 

 

  O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural/Campus de Patos da 

Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1. Designar a Professora ANA CÉLIA RODRIGUES ATHAYDE, matrícula 

SIAPE nº 0337154, lotado na Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas; o Professor 

ADERBAL MARCOS DE AZEVEDO SILVA, matrícula SIAPE nº 0334974, lotado 

na Unidade Acadêmica de Medicina veterinária; e o Professor CARLOS ENRIQUE 

PENÃ ALFARO, matrícula SIAPE nº 0335889, lotado na Unidade Acadêmica de 

Medicina veterinária; para sob a presidência do primeiro, compor a Comissão de 

Sindicância para apurar fatos relacionados ao Processo nº 23096. 042763/11-76.  

 

      Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

 

Ressaltamos que conforme parágrafo único do Art. 145 da lei nº 8112 o prazo para 

conclusão da sindicância não excederá 30 (trinta) dias.  

 

 

 

 

PROF. PAULO DE MELO BASTOS 

DIRETOR  

mailto:cstr@cstr.ufcg.edu.br

